
31
６.00　Foot!◇30 HOOP!⑨
７.00　The REAL　アメフト
８.00A歴代優勝者が語るル・マン

24時間レース
９.00Aル・マン ザ・フィルム '19
10.30　簡単フィットネス⑪
11.00　セレクション
11.30　簡単フィットネス⑫
０.00AFIA 世界耐久HL  第6戦
１.00★OA蹴る（字幕版）
３.30　HOOP!～学生バスケ情報⑨
４.00　プロ野球
	 「楽天×西武（8/30）」
	 ～楽天生命パーク
７.00AREAL ディオン・サンダース
８.00　ダンス！華麗なる闘い
９.00　MLBイッキ見！⑫◇情報
10.00★Foot!　MONDAY
10.30BMLB中継
	 「対戦カード未定（8/30）」
	 （番組変更の場合あり）
２.00　Foot!　MONDAY
２.30　MOTOR GAMES#335
３.00　大野均引退特番（〜4.00）

7

14

21

28

6

13

20

27

5

12

19

26

4

11

18

25

3

10

17

24

30

23

2

9

16

22

1

8

15

29

日 月 火 水 木 金土

（J SPORTS 2）※都合により、番組内容や放送時間が変更になる場合があります。

４.00AFIA 世界耐久HL  第6戦
５.00KBOOMER#122
５.30　デイリーサッカーGFoot!
７.00　Foot! セレクション⑩
８.00★XBMLB中継
	 「放送開始時刻/ 

対戦カード未定」
	 （番組変更/番組延長あり）
３.00AスマックダウンHL#1096
４.00　結束！侍ジャパン�
４.30★Xプロ野球
	 「楽天×西武」
	 ～楽天生命パーク
	 （試合終了まで放送、 

以降の番組変更あり）
９.00　プロ野球
	 「楽天×西武（8/30）」
	 ～楽天生命パーク
０.00　プロ野球
	 「広島×阪神（8/30）」
	 ～MAZDA Zoom-Zoom 

スタジアム広島
３.30　ダンス！華麗なる闘い

（〜4.30）

６.00　ピックアップ クライマー
【原田 海】

７.00　情報◇30 HOOP!⑧
８.00　柔道グランドスラム2019
	 「パリ大会①」
10.30　簡単フィットネス⑪
11.00　セレクション
11.30　フィットネス⑫◇情報
０.30　結束！侍ジャパン�
１.00　プロ野球
	 「中日×ヤクルト（8/2）」
４.00Bツール・ド・フランス名

シーン再放送！
	 「ツール・ド・フランス

2017 第13ステージ」
８.00Bツール・ド・フランス名

シーン再放送！
	 「ツール・ド・フランス

2017 第20ステージ 
（個人タイムトライアル）」

１.00　Foot! セレクション①
２.00　Foot! セレクション②
３.00　Foot! セレクション③

（〜4.00）

６.00　The REAL　モーグル
７.00　HOOP!⑧◇30 情報
８.00　柔道グランドスラム2019
	 「パリ大会②」
10.30　簡単フィットネス⑬
11.00　セレクション
11.30　簡単フィットネス⑭
０.00　情報◇30 HOOP!⑧
１.00Bツール・ド・フランス名

シーン再放送！
	 「ツール・ド・フランス

2017 第21ステージ」
５.30★Xプロ野球
	 「楽天×ソフトバンク」
	 ～楽天生命パーク
	 （試合終了まで放送、 

以降の番組変更あり）
10.00　プロ野球
	 「楽天×ソフトバンク（8/4）」
	 ～楽天生命パーク
１.00　Foot! セレクション④
２.00　Foot! セレクション⑤
３.00　Foot! セレクション⑥

（〜4.00）

６.00BFIM スーパースポーツ世
界選手権2020　第2戦

７.00　結束！�◇30 情報
８.00　柔道グランドスラム2019
	 「デュッセルドルフ大会①」
10.30　簡単フィットネス⑮
11.00　セレクション
11.30　フィットネス⑯◇情報
０.30　REAL　アルペンスキー
１.00　MOTOR GAMES#331
１.30BFIM スーパースポーツ世

界選手権2020　第2戦
２.30　プロ野球
	 「楽天×ソフトバンク（8/4）」
５.30★Xプロ野球
	 「楽天×ソフトバンク」
	 （試合終了まで放送）
10.00★Foot!　WEDNESDAY
10.30　天皇杯 JFA 全日本選手

権①　第83回3回戦 
「横浜FM×市立船橋高校」

１.30　Foot!　WEDNESDAY
２.00　Foot! セレクション⑦⑧

（〜4.00）

６.00　ピックアップ クライマー
【原田 海】

７.00　Foot!◇30 我ら④
８.00　柔道グランドスラム2019
	 「デュッセルドルフ大会②」
10.30　簡単フィットネス⑰
11.00　セレクション
11.30　簡単フィットネス⑱
０.00　Foot!◇30 情報
１.00AWWE ロウHL#1418
２.00　HOOP!～学生バスケ情報⑧
２.30　プロ野球
	 「楽天×ソフトバンク（8/5）」
５.30★Xプロ野球
	 「楽天×ソフトバンク」
	 ～楽天生命パーク
	 （試合終了まで放送）
10.00　我らワールド観戦塾④
10.30　プロ野球
	 「楽天×ソフトバンク（8/6）」
１.30　Foot!　WEDNESDAY
２.00　Foot! セレクション⑨
３.00　Foot! セレクション⑩

（〜4.00）

６.00AThe REAL
	 ▽ディオン・サンダース
７.00　Foot!◇30 情報
８.00　柔道グランドスラム2019
	 「デュッセルドルフ大会③」
10.30　簡単フィットネス⑲
11.00　セレクション
11.30　簡単フィットネス⑳
０.00　Foot!◇30 情報
１.00　ピックアップ クライマー

【原田 海】
２.00　ラグビー 一人語り①
２.30　プロ野球
	 「楽天×ソフトバンク（8/6）」
５.30★Xプロ野球
	 「楽天×ソフトバンク」
	 ～楽天生命パーク
	 （試合終了まで放送）
10.00　Foot!◇30 我ら④
11.00　天皇杯 JFA 全日本選手

権①　第83回3回戦 
「横浜FM×市立船橋高校」

２.00AWWE ロウHL#1418
３.00AスマックダウンHL#1093

６.00　The REAL◇７.00 Foot!
７.30　柔道グランドスラム2019
	 「バクー大会②」
10.00　ラグビー 一人語り①
10.30　簡単フィットネス⑨
11.00　セレクション
11.30　簡単フィットネス⑩
０.00　Foot!◇バドワーク！③
１.00Aドローン「ファドゥーツ」
２.00　世界バドミントン2019
	 ▽女子ダブルス準々決勝 

▽ミックスダブルス準々決勝 
▽女子シングルス準々決勝 
▽男子シングルス準々決勝 
▽女子シングルス準々決勝

８.00BFIM スーパースポーツ世
界選手権  第3戦◇Foot!

９.30　天皇杯 JFA 全日本選手
権②　第86回決勝 

「浦和×G大阪」
０.00　HOOP!～学生バスケ情報⑧
０.30BMLB中継
	 「対戦カード未定（8/13）」
	 （番組変更の場合あり）

６.00Aドローン「ファドゥーツ」
７.00　Foot!　THURSDAY
７.30　柔道マスターズ2019
	 「青島大会②」
10.30　簡単フィットネス⑲
11.00　セレクション
11.30　簡単フィットネス⑳
０.00　Foot!◇30 情報
１.00　The REAL
	 ▽サンウルブズvw
３.00　大野均引退特番
４.00Aドローン「ファドゥーツ」
５.00　ピックアップ クライマー

【原田 海】
５.55★Xプロ野球
	 「中日×横浜DeNA」
	 ～ナゴヤドーム
	 （試合終了まで放送、 

以降の番組変更あり）
10.00★Foot!　FRIDAY
10.30　デイリーサッカーGFoot!
１.00　プロ野球
	 「中日×横浜DeNA（8/21）」
	 ～ナゴヤドーム

６.00　Foot! セレクション⑧
７.00　Foot!◇30 WWEナビ
７.45　MLBミュージック⑱
８.00　Foot! セレクション⑨
９.00　Foot! セレクション⑩
10.00　バドワーク！③
10.30　簡単フィットネス⑨
11.00　セレクション
11.30　簡単フィットネス⑩
０.00　Foot!◇30 情報
１.00　ダンス！華麗なる闘い
２.00　結束！侍ジャパン�
２.30　プロ野球
	 「楽天×ロッテ（8/27）」
	 ～楽天生命パーク
５.30★Xプロ野球
	 「楽天×西武」
	 ～楽天生命パーク
	 （試合終了まで放送）
10.00★Foot!　FRIDAY
10.30　デイリーサッカーGFoot!
１.00　プロ野球
	 「楽天×西武（8/28）」
	 ～楽天生命パーク

６.00　The REAL　モーグル
７.00　ラグビー 一人語り①
７.30　柔道グランドスラム2019
	 「エカテリンブルグ大会①」
10.00　柔道技集
10.30　簡単フィットネス①
11.00　セレクション
11.30　簡単フィットネス②
０.00　情報
０.30　REAL　アルペンスキー
１.00　プロ野球
	 「楽天×ソフトバンク

（8/9）」
４.00　ピックアップ クライマー

【原田 海】
５.00　【山の日にクライミング！】

IFSC クライミング世界
選手権 2019

	 ▽女子コンバインド 決勝 
▽10.30 男子コンバインド 
決勝

３.30　MLBミュージック⑰
３.45　MLB Players③

（〜4.00）

６.00　ピックアップ クライマー
【原田 海】

７.00　情報
７.30　柔道グランドスラム2019
	 「エカテリンブルグ大会②」
９.30Aドローン「ファドゥーツ」
10.30　簡単フィットネス③
11.00　セレクション
11.30　簡単フィットネス④
０.00　情報
０.30Bツール・ド・フランス名

シーン再放送！
	 「ツール・ド・フランス

2018 第9ステージ」
３.45Bツール・ド・フランス名

シーン再放送！
	 「ツール・ド・フランス

2018 第11ステージ」
８.45Bツール・ド・フランス名

シーン再放送！
	 「ツール・ド・フランス

2018 第12ステージ」
３.30　MOTOR GAMES#332

（〜4.00）

６.00　The REAL◇HOOP!⑧
７.30　柔道グランドスラム2019
	 「エカテリンブルグ大会③」
10.00　MOTOR GAMES#332
10.30　簡単フィットネス⑤
11.00　セレクション
11.30　フィットネス⑥◇情報
０.30　我ら④◇１.00 REAL
３.00　ラグビー名場面集◇情報
３.40　MLBミュージック⑰
３.50　天皇杯 JFA 全日本選手

権①　第83回3回戦 
「横浜FM×市立船橋高校」

６.50★X2020 Jリーグ YBC
ルヴァンカップ　第3節 
Dグループ「湘南×G大阪」

９.20　日本ラグビー名場面集
９.45　Sラグビー珍好◇★Foot!
10.30★天皇杯 JFA 全日本選手

権②　第86回決勝「浦和
×G大阪」◇１.00 Foot!

１.30　天皇杯 JFA 全日本選手
権①  第83回「横浜FM×
市立船橋高校」�（〜4.30）

６.00　The REAL　アメフト
７.00　Foot!　WEDNESDAY
７.30　柔道グランドスラム2019
	 「バクー大会①」
10.00　柔道技集◇フィットネス⑦
11.00　セレクション
11.30　簡単フィットネス⑧
０.00　Foot!◇ラグビー名場面集
１.00　REAL  オールブラックス
２.00Bツール・ド・フランス名

シーン再放送！
	 「ツール・ド・フランス

2018 第21ステージ」
７.15　情報
７.30　天皇杯 JFA 全日本選手

権②　第86回決勝 
「浦和×G大阪」

10.00　REAL　アルペンスキー
10.30BFIM スーパーバイク世界

選手権2020　第3戦
１.30　Foot!　WEDNESDAY
２.00AWWE ロウHL#1419
３.00BFIM スーパースポーツ世

界選手権  第3戦（〜4.00）

６.00　REAL　サンウルブズw
７.00　柔道技集
７.30　柔道グランプリ2019
	 「モントリオール大会」
９.30　大野均引退特番
10.30　簡単フィットネス⑪
11.00　セレクション
11.30　フィットネス⑫◇情報
０.30　HOOP!～学生バスケ情報⑧
１.00　世界バドミントン2019
	 ▽女子ダブルス準々決勝 

▽女子ダブルス準々決勝 
▽男子ダブルス準々決勝 
▽女子ダブルス準々決勝

７.00　情報◇MLB Players③
７.45　蹴球日本代表監督史�
	 ▽ザック ジャパン編
10.00★Foot!　MONDAY
10.30　蹴球日本代表監督史�
	 ▽加茂 ジャパン編
０.30　Foot!　MONDAY
１.00　天皇杯 JFA 全日本選手

権①  第83回「横浜FM×
市立船橋高校」�（〜4.00）

６.00　情報◇30 HOOP!⑧
７.00　Foot!　MONDAY
７.30　柔道グランドスラム2019
	 「アブダビ大会①」
10.30　簡単フィットネス⑬
11.00　セレクション
11.30　簡単フィットネス⑭
０.00　Foot!◇30 情報
１.00　世界バドミントン2019
	 ▽女子シングルス準決勝 

▽女子ダブルス準決勝 
▽男子シングルス準決勝 
▽女子シングルス準決勝 
▽ミックスダブルス準決勝

６.30BMLB中継
	 「対戦カード未定（8/17）」
	 （番組変更の場合あり）
10.00★Foot!　MARTES
10.30　蹴球日本代表監督史�
	 ▽トルシエ ジャパン編 

「パリ・サンジェルマン
×日本」

０.30　Foot!　MARTES
（1.00〜6.00放送休止）

６.00　HOOP!⑧◇30 情報
７.00　Foot!　MARTES
７.30　柔道グランドスラム2019
	 「アブダビ大会②」
10.00　MOTOR GAMES#333
10.30　簡単フィットネス⑮
11.00　セレクション
11.30　簡単フィットネス⑯
０.00　デイリーサッカーGFoot!
１.00　世界バドミントン2019
	 ▽女子ダブルス準決勝 

▽男子シングルス準決勝 
▽男子ダブルス準決勝 
▽男子ダブルス準決勝

６.00AREAL◇ラグビー名場面集
７.30　MLBミュージック⑰
７.45　蹴球日本代表監督史�
10.00★Foot!　WEDNESDAY
10.30BMLB中継
	 「対戦カード未定（8/18）」
	 （番組変更の場合あり）
２.00　Foot!◇30 結束！�
３.00　ピックアップ クライマー

【原田 海】� （〜4.00）

６.00　MOTOR GAMES#333
６.30　ダカールラリー始動◇Foot!
７.30　柔道マスターズ2019
	 「青島大会①」
10.30　簡単フィットネス⑰
11.00　セレクション
11.30　簡単フィットネス⑱
０.00　Foot!◇30 情報
１.00　世界バドミントン2019
	 ▽女子ダブルス決勝 

▽女子シングルス決勝 
▽男子シングルス決勝 
▽ミックスダブルス決勝 
▽男子ダブルス決勝

７.30　情報
７.45　蹴球日本代表監督史�
10.00★Foot!　THURSDAY
10.30　日本ラグビー名場面集
11.00　ピックアップ クライマー

【原田 海】◇０.00 Foot!
０.30　蹴球日本代表監督史�
２.45　SUPER GTダイジェスト
３.00A歴代優勝者が語るル・マン

24時間レース�（〜4.00）

７.00　Foot!◇30 情報
８.00　Foot! セレクション②③
10.00　ダカールラリー2021始動！
10.30　簡単フィットネス③
11.00　セレクション
11.30　簡単フィットネス④
０.00　Foot!◇30 情報
１.00　REAL　サンウルブズw
２.00OAアイ・コンタクト ～も

う一つのなでしこジャパン
・ろう者女子サッカー～

４.00　The REAL　アメフト
５.00　結束！侍ジャパン�
５.30★Xプロ野球
	 「楽天×ロッテ」
	 ～楽天生命パーク
	 （試合終了まで放送）
10.00★Foot!　MARTES
10.30　HOOP!～学生バスケ情報⑨
11.00AREAL ディオン・サンダース
０.00　Foot!　MARTES
０.30　プロ野球
	 「楽天×ロッテ（8/25）」
３.30　HOOP!⑨� （〜4.00）

６.00　Foot! セレクション④
７.00　Foot!◇MOTOR#334
８.00　Foot! セレクション⑤⑥
10.00　ラグビー 一人語り①
10.30　簡単フィットネス⑤
11.00　セレクション
11.30　簡単フィットネス⑥
０.00　Foot!◇30 情報
１.00　SUPER GT◇15 情報
１.30　HOOP!⑨◇結束！�
２.30　プロ野球
	 「楽天×ロッテ（8/25）」
５.30★Xプロ野球
	 「楽天×ロッテ」
	 ～楽天生命パーク
	 （試合終了まで放送）
10.00★Foot!　WEDNESDAY
10.30　結束！侍ジャパン�
11.00Aドローン「ファドゥーツ」
０.00　Foot!　WEDNESDAY
０.30　プロ野球
	 「楽天×ロッテ（8/26）」
３.30　MLBミュージック⑱
３.45　MLB Players③（〜4.00）

６.00　Foot! セレクション⑦
７.00　Foot!　WEDNESDAY
７.30　IFSC クライミングW杯 

2020　リード 第1戦 
「ブリアンソン」

10.30　簡単フィットネス⑦
11.00　セレクション
11.30　簡単フィットネス⑧
０.00　Foot!◇30 情報
１.00　MOTOR GAMES#334
１.30　ダンス！華麗なる闘い
２.30　プロ野球
	 「楽天×ロッテ（8/26）」
５.30★Xプロ野球
	 「楽天×ロッテ」
	 ～楽天生命パーク
	 （試合終了まで放送）
10.00★Foot!　THURSDAY
10.30　HOOP!～学生バスケ情報⑨
11.00AWWE ロウHL#1421
０.00　Foot!　THURSDAY
０.30　プロ野球
	 「楽天×ロッテ（8/27）」
３.30　結束！�� （〜4.00）

４.00AWWE ロウHL#1420
５.00AスマックダウンHL#1095
６.00　大野均引退特番
７.00　デイリーサッカーGFoot!
９.30　ダカールラリー2021始動！
10.00　バドワーク！③◇30 情報
11.00★AWWE サマースラム

2011
	 「CMパンク×ジョン・シナ」
１.55★Xプロ野球
	 「中日×横浜DeNA」
	 （試合終了まで放送）
６.00AスマックダウンHL#1095
７.00BMLB中継
	 「対戦カード未定（8/21）」
	 （番組変更の場合あり）
10.00　プロ野球
	 「中日×横浜DeNA（8/22）」
１.00　ピックアップ クライマー

【原田 海】
２.00★XIFSC クライミングW杯 

2020　リード 第1戦 
「ブリアンソン」

	 （開始時刻変更の場合あり）

６.00　REAL  オールブラックス
７.00　日本ラグビー名場面集
７.30　ラグビー 一人語り①
８.00　IFSC クライミングW杯 

2020　リード 第1戦 
「ブリアンソン」

11.00★AWWE サマースラム
2012「ブロック・レス
ナー×トリプルH」

１.55★Xプロ野球
	 「中日×横浜DeNA」
	 ～ナゴヤドーム
	 （試合終了まで放送）
６.00　プロ野球
	 「中日×横浜DeNA（8/23）」
９.00AスマックダウンHL#1095
10.00　IFSC クライミングW杯 

2020　リード 第1戦 
「ブリアンソン」

１.00AWWE ロウHL#1420
２.00★XBMLB中継
	 「放送開始時刻/ 

対戦カード未定」
	 （番組変更/番組延長あり）

	 引き続き、MLB中継
９.00　Foot! セレクション①
10.00　Foot!　FRIDAY
10.30　簡単フィットネス①
11.00　セレクション
11.30　簡単フィットネス②
０.00AスマックダウンHL#1095
１.00　The REAL
	 ▽サンウルブズv
２.00OAプライドinブルー

４.00　プロ野球
	 「中日×横浜DeNA（8/23）」
	 ～ナゴヤドーム
７.00　IFSC クライミングW杯 

2020　リード 第1戦 
「ブリアンソン」

10.00★Foot!　MONDAY
10.30　結束！侍ジャパン�
11.00AThe REAL
	 ▽ディオン・サンダース
０.00　Foot!　MONDAY
０.30　HOOP!～学生バスケ情報⑨

（1.00〜7.00放送休止）

４.30　Foot! セレクション⑨
５.30　デイリーサッカーGFoot!
７.00BCycle*2020 ツール・ド・

フランス名シーン再放送！
	 「ツール・ド・フランス

2017 第11ステージ」
０.45　Foot! セレクション⑩
１.45　MLBミュージック⑯
１.55★Xプロ野球
	 「中日×ヤクルト」
	 （試合終了まで放送）
６.00　MLBイッキ見！⑧
６.45　MLB Players②
７.00　ピックアップ クライマー

【原田 海】
８.00★XBDTMドイツツーリン

グカー選手権 2020
	 ▽第1戦 レース1 決勝 

「スパ・フランコルシャン」
10.00AスマックダウンHL#1092
11.00AWWE ロウHL#1417
０.00　プロ野球
	 「中日×ヤクルト（8/1）」
３.00　Foot! セレクション⑨

４.00　Foot! セレクション⑩
５.00　MOTOR GAMES#330
５.30AWRC世界ラリーヒストリー
６.30　天皇杯 JFA 全日本選手

権①　第83回3回戦 
「横浜FM×市立船橋高校」

９.30　情報◇ラグビー名場面集
10.25　我らワールド観戦塾④
10.55　プロ野球
	 「中日×ヤクルト（8/1）」
１.55★Xプロ野球
	 「中日×ヤクルト」
	 （試合終了まで放送）
６.00　'13 ワールドダーツ CS
	 ▽セミファイナル
８.00★XBDTMドイツツーリン

グカー選手権 2020
	 ▽第1戦 レース2 決勝
10.00Aル・マン ザ・フィルム '19
11.30　HOOP!～学生バスケ情報⑧
０.00　プロ野球
	 「中日×ヤクルト（8/2）」
３.00　ピックアップ クライマー

【原田 海】� （〜4.00）

４.00BFIM スーパーバイク世界
選手権2020

	 ▽第2戦「ヘレス」
７.00　Foot!　WEDNESDAY
７.30　HOOP!～学生バスケ情報⑧
８.00　我らワールド観戦塾④
８.30　REAL　アルペンスキー
９.00　プロ野球
	 「楽天×ソフトバンク（8/7）」
０.00　MLBイッキ見！⑨◇情報
１.00　MOTOR GAMES#331
１.30　MLBミュージック⑰
１.45★Xプロ野球
	 「中日×巨人」
	 ～ナゴヤドーム
	 （試合終了まで放送、 

以降の番組変更あり）
６.00AスマックダウンHL#1093
７.00　プロ野球
	 「中日×巨人（8/8）」
10.00　プロ野球
	 「楽天×ソフトバンク（8/8）」
２.00　2018 ツール・ド・フランス

～絶景で振り返る105回大会

４.00　2019 ツール・ド・フランス
～絶景で振り返る106回大会

６.00Aドローン「ファドゥーツ」
７.00★XBMLB中継
	 「放送開始時刻/ 

対戦カード未定」
	 （番組変更/番組延長あり）

３.00AWWE ロウHL#1418
４.00　HOOP!～学生バスケ情報⑧
４.30★Xプロ野球
	 「楽天×ソフトバンク」
	 ～楽天生命パーク
	 （試合終了まで放送、 

以降の番組変更あり）
９.00BMLB中継
	 「対戦カード未定（8/8）」
	 （番組変更の場合あり）
０.00　プロ野球
	 「楽天×ソフトバンク

（8/9）」
	 ～楽天生命パーク
３.00AWWE スマックダウン 

ハイライト#1093（〜4.00）

４.00Aドローン「ファドゥーツ」
５.00AWWE ロウHL#1419
６.00AスマックダウンHL#1094
７.00　Foot!　WEDNESDAY
７.30　結束！侍ジャパン�
８.00★XBMLB中継
	 「放送開始時刻/ 

対戦カード未定」
	 （番組変更/番組延長あり）
３.00AWWE ロウHL#1419
４.00A歴代優勝者が語るル・マン

24時間レース
５.00　バドワーク！③
５.30　天皇杯 JFA 全日本選手

権②　第86回決勝 
「浦和×G大阪」

８.00BMLB中継
	 「対戦カード未定（8/14）」
	 （番組変更の場合あり）
11.30BFIM スーパーバイク世界

選手権2020
	 ▽第3戦「アルガルベ」
２.30AREAL ディオン・サンダース
３.30Aル・マン ザ・フィルム '16

５.00　バドワーク！③
５.30　天皇杯 JFA 全日本選手

権②　第86回決勝 
「浦和×G大阪」

８.00★XBMLB中継
	 「放送開始時刻/ 

対戦カード未定」
	 （番組変更/番組延長あり）
３.00AスマックダウンHL#1094
４.00BFIM スーパーバイク世界

選手権2020
	 ▽第3戦「アルガルベ」
７.00BFIM スーパースポーツ世

界選手権2020
	 ▽第3戦「アルガルベ」
８.00　MLBイッキ見！⑩◇情報
９.00BMLB中継
	 「対戦カード未定（8/15）」
	 （番組変更の場合あり）
０.30　結束！侍ジャパン�
１.00　天皇杯 JFA 全日本選手

権①　第83回3回戦 
「横浜FM×市立船橋高校」

（〜4.00）

４.00AWWE ロウHL#1421
５.00AスマックダウンHL#1096
６.00　デイリーサッカーGFoot!
７.00　ダンス！華麗なる闘い
８.00★XBMLB中継
	 「放送開始時刻/ 

対戦カード未定」
	 （番組変更/番組延長あり）

３.00KCycle*2020  
ツール・ド・フランス

	 ▽チームプレゼンテーション
５.30★Xプロ野球
	 「楽天×西武」
	 ～楽天生命パーク
	 （試合終了まで放送、 

以降の番組変更あり）
10.00　プロ野球
	 「楽天×西武（8/29）」
	 ～楽天生命パーク
１.00　天皇杯 JFA 全日本選手

権②　第86回決勝 
「浦和×G大阪」

３.30　HOOP!～学生バスケ情報⑨

2020年8月放送スケジュール
2020.8.1 ▶ 8.31　J SPORTS 28

★新内容登場番組　X生放送・生中継　B二カ国語　K音声多重　A字幕

最新の番組情報はJ SPORTS ホームページでご確認下さい。

株式会社ジェイ・スポーツ
〒135-8668　東京都江東区青海2-4-24
カスタマーセンター：TEL.0570-099-333
 （ナビダイヤル/毎日10:00～20:00）


